

## **Dodatok č. 1 k Zmluve o Dielo s rozšírenými zárukami**

*Uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona s primeraným uplatnením ustanovení s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení*

**medzi:**

**Prenajímateľ:**

**Názov:**

**SUBSIDIUM - Špecializované zariadenie a zariadenie pre seniorov**

**Sídlo**

Betliarska 2032/18, 04801 Rožňava

**IČO:**

00 695 327

**DIČ:**

2020941208

**Zastúpenia:**

PhDr. Ingrid Ferencíková, PhD., poverená riadením

**Bankové spojenie:**

Štátna pokladnica

**IBAN:**

SK30 8180 0000 0070 0018 6193

**SWIFT:**

SPSRSKBAXXX

**E-mail:**

peter.kolcun@vucke.sk

d'alej v texte ako „**Klient**“

a

**Poskytovateľom:**

**Obchodné meno:**

**EKOTERM, s.r.o.**

**Sídlo:**

Drobného 27, 841 02 Bratislava

**IČO:**

36 704 296

**DIČ:**

2022277862

**IČ DPH:**

SK2022277862

**Zápis v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 43303/B**

**Bankové spojenie:**

SK03 0900 0000 0051 9674 5073

**Zastúpenie:**

Ing. Stanislav Kovalík, PhD., konateľ

Ing. Radoslav Jakab, konateľ

**E-mail:**

ekoterm@ekoterm.biz

d'alej v texte ako „**Poskytovateľ**“

Klient a Poskytovateľ spolu v texte ďalej ako „**zmluvné strany**“ alebo ktorýkoľvek z uvedených jednotlivito ďalej aj ako „**zmluvná strana**“

### **Preambula**

**Keďže:**

- Zmluvné strany uzatvorili dňa 11.07.2023 Zmluvu o Dielo s rozšírenými zárukami (ďalej len „**Zmluva**“) za účelom modernizácie a rekonštrukcie objektov Klienta a poskytovania potrebných služieb za účelom dosiahnutie dlhodobých úspor energií a iných prevádzkových nákladov v objektoch Klienta pri garancii dosiahnutia úspor vrátane finančnej kompenzácie v prípade výpadku garantovanej úspory v zmysle podmienok zmluvy;
- Poskytovateľ ako aj Klient identifikovali počas Obdobia realizácie Opatrení (Etapa II) v zmysle bodu 5.1 Zmluvy potrebu realizácie naviac prác, ktoré neboli predmetom Zmluvy. Na základe uvedeného bola Klientovi dňa 02.07.2024 doručená Žiadosť o odsúhlasenie naviac prác a s nimi súvisiace predĺženie lehoty realizácie Opatrení.

- Klient akceptoval naviac práce identifikované Poskytovateľom najmä s ohľadom na ich vecný súvis s predmetom Zmluvy alebo ekonomickú a časovú výhodnosť ich realizácie v rámci Zmluvy v rozsahu vymedzenom týmto dodatkom („**Naviac práce**“);
- Naviac práce oproti prácam dohodnutým v Zmluve sú špecifikované v podrobnom rozpočte, predloženom zo strany Poskytovateľa, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tohto dodatku. Celková hodnota navýšenia ceny Diela v dôsledku prác naviac predstavuje 8,23 % z pôvodnej celkovej ceny za predmet zákazky;
- dôsledkom realizácie Naviac prác je aj predĺženie lehoty realizácie Opatrení, v zmysle Grafického harmonogramu plnenia, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 2 tohto dodatku;
- zmeny popísané v Článku I tohto dodatku Klient vyhodnotil v súlade so zásadami hospodárnosti, účelnosti a efektívnosti hospodárenia s verejnými prostriedkami, sledujúc hlavný účel Zmluvy;

zmluvné strany v súlade s ustanovením čl. 28 bod 28.3. Zmluvy „Záverečné ustanovenia“ a s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, dohodli na tomto Dodatku č. 1 k Zmluve, ktorým sa Zmluva mení nasledovne:

### **Článok I Predmet dodatku**

1. V čl.1 „*Definície*“ sa pridáva nový pojem „**Naviac práce**“, ktorý znie nasledovne:

„**Naviac práce** sú práce uskutočnené v období realizácie Opatrení (Etapa II) podľa bodu 5 Zmluvy a predstavujú práce nad rámec dojednaný v Zmluve. Pre vylúčenie pochybností sa má za to, že Naviac práce sú práce neobsiahnuté v detailnej technickej špecifikácii opatrení vrátane projektovej dokumentácie Opatrení alebo Rozpočte dôsledkom vzniku novej požiadavky Klienta alebo Poskytovateľa alebo nastali iné skutočnosti nezávislé od vôle zmluvných strán, ktoré si objektívne vyžadujú zmenu práv a povinností dohodnutých v tejto Zmluve za účelom naplnenia účelu Zmluvy, pričom k takejto zmene dochádza na základe písomného dodatku k zmluve v zmysle bodu 28.3 tejto Zmluvy. Naviac práce nie sú súčasťou Opatrení a nemajú vplyv na výšku Garantovaných úspor.“

2. Predmetom tohto Dodatku č. 1 je rozšírenie predmetu zmluvy o Naviac práce definované v rozpočte, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tohto dodatku.
3. V čl. 13. „*Zmluvná cena a splatnosť*“ sa dopĺňa o nové ustanovenia:

„13.4 **Cena za Naviac práce.** Klient je povinný na základe faktúry zaplatiť Poskytovateľovi cenu za riadne zrealizované Naviac práce v nasledovnej výške:

<b>Cena bez DPH:</b>	<b>338 404,44 EUR</b>
<b>DPH 20 %:</b>	<b>67 680,89 EUR</b>
<b>Cena s DPH:</b>	<b>406 685,33 EUR</b>

**(slovom: štyristošesťtisíc šesťstoosemdesiatpäť eur a tridsaťtri centov)**

13.5 Poskytovateľa je oprávnený vystaviť daňový doklad (faktúru) na zaplatenie ceny za realizáciu Naviac prác najskôr v deň prevzatia Naviac prác.

13.6 Faktúru na cenu za Naviac práce je Klient povinný zaplatiť jednou platbou. Lehota splatnosti faktúry za Naviac práce je 30 dní od jej doručenia Klientovi.“

Pôvodné ustanovenia čl. 13 (13.4 a nasledujúce) sa primerane prečísľujú.

4. V Čl. 5. „*Obdobie realizácie Opatrení (Etapa II)*“ bod 5.1 sa mení nasledovne:

*„Poskytovateľ sa zaväzuje začať s realizáciou navrhovaných Opatrení na základe schválenej Detailnej špecifikácie technického riešenia bezodkladne po protokolárnom odovzdaní (resp. inom udelení užívacieho práva) Energetických zariadení, Budov, resp. Areálu, resp. ich častí za účelom realizácie Opatrení podľa bodu 4.13 tejto Zmluvy. Poskytovateľ sa zaväzuje vykonať Opatrenia podľa schválenej Detailnej špecifikácie technického riešenia najneskôr do 14 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy. V rámci Lehoty na realizáciu Opatrení zrealizuje Poskytovateľ aj Naviac práce.“*

## **Článok II Záverečné ustanovenia**

1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v spojení s ust. § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je podrobný rozpočet Naviac prác (ako príloha č. 1) a aktualizácia Grafického harmonogramu plnenia (ako príloha č. 2).
5. Vzájomné vzťahy zmluvných strán týmto dodatkom alebo Zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných platných predpisov.
6. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po dva (2) rovnopisy.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli, s jeho obsahom po prečítaní súhlasia bez výhrad a na znak tohto súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

Za prenajímateľa:

V Rožňave, dňa: 1.8.2024

Za poskytovateľa:

V Bratislave, dňa: 5.8.2024

## NAVIAC PRÁCE

Kód: 7.24  
Stavba: Zvýšenie prevádzkovej efektívnosti energetického hospodárstva SUBSIDIUM - špecializované zariadenie a zariadenie pre seniorov

JKSO:  
Miesto: Rožňava

KS:  
Dátum: 18.7.2024

Generálny dodávateľ:  
EKOTERM, s.r.o., Bratislava

IČO: 36 704 296  
IČ DPH: SK2022277862

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>338 404,44</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižovaná	20,00%	338 404,44	67 680,89
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>406 085,33</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 7.24

Stavba: Zvýšenie prevádzkovej efektívnosti energetického hospodárstva SUBSIDIUM - špecializované zariadenie a zariadenie pre seniorov

Miesto: Rožňava

Dátum: 18.07.2024

Generálny dodávateľ: EKOTERM, s.r.o., Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>338 404,44</b>	<b>406 085,33</b>
1	Siete proti hmyzu	20 232,33	24 278,80
2	Vstupný podhľad (stropy-vstupy)	17 079,82	20 495,78
3	Zádverie	32 390,89	38 869,07
4	Kanalizácia	52 836,11	63 403,33
5	Úprava VN	75 661,44	90 793,72
6	Plynofikácia prerobenie	19 912,92	23 895,50
7	Menej práce úprava atiky (oplechovanie)	-18 184,25	-21 821,10
8	Demontáž a montáž 9ks okien	33 510,75	40 212,90
9	Úprava povrchu komínov	22 237,66	26 685,19
10	Úprava vstupu do práčovne	11 216,92	13 460,30
11	Odvetrávacie hlavice	12 572,27	15 086,72
12	Búdky pre netopiere a belorítky, ochrana na okná voči vtákom	18 311,40	21 973,68
13	Vyžiadané nevyhnutné opravy v interiéri	40 626,19	48 751,43

**ROZPOČET**

Stavba:

Rožňava Subsidium

Objekt:

Časť:

**Siete proti hmyzu**

Miesto:

Datum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>20 232,33</b>
1	K	7867 0001 0	Dodávka a montáž sieťky proti hmyzu	m2	34,860	59,29	921,00
2	K	9987 8620 2	Presun hmôt pre čalúnňické úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	%	113,630	0,43	48,45
3	K	7867 0001 0	Dodávka a montáž sieťky proti hmyzu (Objekt B)	m2	44,460	59,29	2 635,93
4	K	9987 8620 2	Presun hmôt pre čalúnňické úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	%	147,052	0,43	62,70
5	K	7867 0001 0	Dodávka a montáž sieťky proti hmyzu (Objekt C)	m2	288,000	59,29	17 074,86
6	K	9987 8620 2	Presun hmôt pre čalúnňické úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	%	962,520	0,43	410,39

**ROZPOČET**

Stavba:

Rožňava Subsidiium

Objekt:

Časť:

**Vstupný podhľad (stropy-vstupy)**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>17 079,82</b>
1	K	1	Očistenie omietky vysokotlakou súpravou WAP	m2	96,635	4,26	412,02
2	K	2	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% hladkých	m2	19,327	14,95	288,85
3	K	3	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová 1,5 mm	m2	96,635	50,92	4 920,41
4	K	4	Kontaktný zateplovací systém hr. 30 mm EPS	m2	96,635	94,45	9 127,36
5	K	5	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	96,635	11,35	1 097,28
6	K	6	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	96,635	5,68	548,64
7	K	7	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	96,635	7,09	685,26

## ROZPOČET

Stavba: Rožňava Subsidium

Objekt:

Časť: Zádverie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>32 390,89</b>
1	K	K003	Hliníková zostava interiérového vstupu s 2ks dvojkrídlových dverí, dvojsklo, teplý rámček, samozatvárač, celkový rozmer 4060 x 2500mm	ks	1,000	30 968,93	30 968,93
2	K	K006	Rozširovací profil nad hliníkovou zostavou dverí š 50mm	m	8,100	110,47	894,84
3	K	K007	Montáž dverí hliníkových príplatok za 1 bm montáže	m	46,240	11,40	527,12



Odberateľ:		Spracoval:
Projektant:		JKSO :
Dodávateľ:		Dátum:
Stavba : Subsidium		
Objekt : Rekonštrukcia kanalizácie, 6 ks prípojky		

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>1 - ZEMNÉ PRÁCE</b>									
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,054	km	3044,50	164,40		164,40
2	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	117,720	m3	47,60	5 603,03		5 603,03
3	272	132201209	Príplatek za lepivosť horniny tr 3 v rýhach š. do 200 cm	117,720	m3	3,16	372,48		372,48
4	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	196,200	m2	11,87	2 329,09		2 329,09
5	272	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	196,200	m2	2,45	479,91		479,91
6	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	117,720	m3	9,90	1 164,99		1 164,99
7	253	162407111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 2500 m	117,720	m3	9,02	1 061,96		1 061,96
8	272	174101101	Zásyp zhuštný jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	88,290	m3	10,88	960,92		960,92
9	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	14,715	m3	45,58	670,66		670,66
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:				<b>12 807,44</b>			<b>12 807,44</b>	<b>0,00</b>	<b>12 807,44</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
10	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	9,810	m3	130,49	1 280,12		1 280,12
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>1 280,12</b>			<b>1 280,12</b>	<b>0,00</b>	<b>1 280,12</b>
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>									
11	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	12,000	m		31,24		31,24
12	MAT	286102068	Kanalizačná rúra hrdlová s profil. tesnením 200x3000	4,000	kus	625,91		2 503,64	2 503,64
13	MAT	286102069	Kanalizačná rúra hrdlová s profil. tesnením 250x3000	14,167	kus	1009,08		14 295,85	14 295,85
14	MAT	286102091	Kanalizačná odbočka s profil. tesnením 250/160/87,5	6,000	kus	719,33		4 315,98	4 315,98
15	MAT	286113710	Koleno kanalizačné plastové KGB 250x45°	1,000	kus	71,74		71,74	71,74
16	MAT	286115120	Redukcia kanalizačná plastová KGR 250/200	6,000	kus	72,42		434,49	434,49
17	MAT	286115140	Redukcia kanalizačná plastová KGR 315/250	1,000	kus	125,29		125,29	125,29
18	271	871371111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 315, tesnených gumovým krúžkom	42,500	m		770,61		770,61
19	271	877353121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	6,000	kus		62,61		62,61
20	271	877353122	Montáž presuviiek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	6,000	kus		67,32		67,32
21	271	877357111	Montáž tvarovky, kolena 45° PE100 SDR11/PN16 Elofit ECDEM D 200	1,000	kus	38,24		38,24	38,24
22	271	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	54,500	m	7,45	406,04		406,04
23	271	894411121	Zhotovenie šachtiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	1,000	kus		1 605,23		1 605,23
24	271	899103111	Osadenie poklopov liatinových ocelových s rámom nad 100 do 150 kg	1,000	kus		68,31		68,31
25	MAT	552433300	Poklop kruhový 600	1,000	kus	1179,61		1 179,61	1 179,61
26	MAT	583371010	Štrkopiesok Q-8 B1	15,260	m3	88,93		1 357,10	1 357,10
27	MAT	592243500	Skrúž šachtová TBS 7-100 29x100x9	1,000	kus	40,82		40,82	40,82
28	MAT	592246450	Kónus prechodový TZS 100/80 100x80x30	1,000	kus	85,05		85,05	85,05
29	MAT	59224A120	Dno šachtové Prefa potrubie DN 1000,h=680-potrubie PVC DN 250 2 otvory	1,000	kus		460,30		460,30
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				<b>27 919,27</b>			<b>3 049,60</b>	<b>24 869,67</b>	<b>27 919,27</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
30	016	962048114	Búranie konštrukcii plochy nad 2m2. z betónu prostého	3,155	m3	560,43	1 768,15		1 768,15
31	016	962048115	Búranie konštrukcii plochy nad 2m2. z betónu železového	2,280	m3	828,08	1 888,01		1 888,01
32	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	31,380	m3	31,48	987,97		987,97
33	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	46,759	t		4 325,19		4 325,19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				<b>8 969,32</b>			<b>8 969,32</b>	<b>0,00</b>	<b>8 969,32</b>
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				<b>50 976,150</b>			<b>26 106,48</b>	<b>24 869,67</b>	<b>50 976,15</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
<b>721 - Vnútna kanalizácia</b>									
34	721	721300922	Opr. kanaliz. prečistenie ležatých zvodov do DN 300	72,000	m	22,37	1 610,87		1 610,87
35	721	721300932	Opr. kanaliz. prečistenie šik. spoj. potrubia do DN 100	12,000	m	20,76	249,09		249,09
721 - Vnútna kanalizácia spolu:				<b>1 859,96</b>			<b>1 859,96</b>	<b>0,00</b>	<b>1 859,96</b>
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>1 859,96</b>			<b>1 859,96</b>	<b>0,00</b>	<b>1 859,96</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>52 836,11</b>			<b>27 966,44</b>	<b>24 869,67</b>	<b>52 836,11</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Rožňava Subsidium

Objekt:

Časť:

**Úprava VN**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

## Náklady z rozpočtu

**75 661,44**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Projektová dokumentácia</b>									<b>4 129,05</b>
1	000	0004000 21.S	Projektové práce - dokumentácia + osvedčenie KD, náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	4 129,05	0,00	4 129,05	4 129,05
<b>95-M Výmena odpínačov</b>									<b>36 598,23</b>
8	950	9501070 01.S1	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte - VSD	ks	3,000	673,21	0,00	2 019,64	2 019,64
13	950	9501070 01.S2	Zaistenie objektu	ks	3,000	269,29	0,00	807,86	807,86
12	R	0000000 001	Zálohované napájanie + obsluha, doprava, DA 200 kVA, PHM	x	3,000	2 412,35	0,00	7 237,05	7 237,05
6	920	2109615 02.S	Demontáž odpínača 25kV OK63 630A 3 pólového ručný pohon	ks	2,000	36,51	0,00	73,02	73,02
7	920	2109615 04.S	Demontáž odpínača 25kV OKJ63 630A 3 pólového ručný pohon	ks	1,000	279,99	0,00	279,99	279,99
9	920	2101150 14.S	Odpínače OM	ks	2,000	977,78	0,00	1 955,55	1 955,55
4	357	3572100 17800.S 1	Odpínač 3P, 25 kV, 630 A, 20 kA	ks	2,000	5 056,13	10 112,26	0,00	10 112,26
10	920	2101150 14.S	Odpínače OMB	ks	1,000	977,78	0,00	977,78	977,78
5	357	3572100 17700.S 1	Odpínač 3P poistkový, 25 kV, 20 kA vnútorné (QS-E)	ks	1,000	6 372,24	6 372,24	0,00	6 372,24
2	920	2101208 21.S	Poistky VN - PL, PM, PQ 10-38,5 kV	ks	3,000	5,16	0,00	15,48	15,48
3	345	3452200 00600.S	Poistka VN 10/25 kV 32A ETI 442 mm	ks	3,000	188,50	565,50	0,00	565,50
11	000	0007000 11.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava s príviesom	eur	560,000	2,24	0,00	1 256,67	1 256,67
14	313	3132800 01500	Pletivo so štvorcovými okami 20,0/2,0 mm	m2	6,000	33,66	201,96	0,00	201,96
1	920	2101130 11.S1	Revízia odpínača	ks	3,000	1 009,82	0,00	3 029,46	3 029,46

15	HZS	HZS0001 14.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	26,000	65,14	0,00	1 693,76	1 693,76
----	-----	-----------------	--	-----	--------	-------	------	----------	----------

### Výmena Ističa

21 144,35

2	921	2101205 04.S	Výkonové ističe vzduchové do 1000 A, 3P	ks	1,000	628,33	0,00	628,33	628,33
3		3VA271 0-1AC01- 4HA7	Istič 3VA2710-1AC01-4HA7, s motorovým pohonom Ue AC/DC 220 ÷ 250 V, povnné prevedenie, In 1000 A, montážna sada, svorky	ks	1,000	12 538,21	12 538,21	0,00	12 538,21
1	921	2109623 27.S	Demontáž ističa AR nad 630 A vzdušný alebo elektromagnetický pohon do 1600 A	ks	1,000	76,12	0,00	76,12	76,12
5	R	0000000 001	Zálohované napájanie + oblluha, doprava, DA 200 kVA, PHM	x	1,000	3 983,18	0,00	3 983,18	3 983,18
4	000	0007000 11.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava s privesom	eur	280,000	2,24	0,00	628,33	628,33
8	920	2101130 11.S1	Revízia	ks	1,000	1 795,24	0,00	1 795,24	1 795,24
10	921	2101200 05.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 trojpólové do 32 A	ks	1,000	15,24	0,00	15,24	15,24
15		BZ50121 8-B.R	Signálka LED monoblok zelená 230V AC s redukciou	ks	1,000	15,46	15,46	0,00	15,46
17		EPO000 000924	Poistka nožová NV/NH1 4184219 250A 500V gG	ks	3,000	20,87	62,61	0,00	62,61
16		BZ50121 9-B.R	Signálka LED monoblok biela 230V AC s redukciou	ks	1,000	15,46	15,46	0,00	15,46
14	345	3452900 14700.S	Poistková vložka valcová PVA10 gG, veľkosť 10x38	ks	1,000	2,69	2,69	0,00	2,69
12	345	3452900 13210.S	Odpínač valcových poistiek 1P, 25A, veľkosť 10x38	ks	1,000	14,61	14,61	0,00	14,61
6	950	9501070 01.S1	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte - VSD	ks	1,000	561,01	0,00	561,01	561,01
7	950	9501070 01.S2	Zaistenie objektu	ks	3,000	269,29	0,00	807,86	807,86

### Údržba

10 760,34

3	R	0000000 001	Zálohované napájanie + obsluha, doprava, DA 200 kVA, PHM	x	3,000	1 739,14	0,00	5 217,41	5 217,41
2	000	0007000 11.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava s privesom	eur	280,000	2,24	0,00	628,33	628,33
4	920	2101130 11.S1	Revízia TR	ks	1,000	1 346,43	0,00	1 346,43	1 346,43
5	345	3452900 13220.S	Odpínač valcových poistiek 3P, 25A, veľkosť 10x38	ks	1,000	52,78	52,78	0,00	52,78
6	921	2101200 05.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 trojpólové do 32 A	ks	1,000	15,24	0,00	15,24	15,24
1	950	9501070 01.S1	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte - VSD	ks	1,000	2 006,20	0,00	2 006,20	2 006,20
7	950	9501070 01.S2	Zaistenie objektu	ks	1,000	269,29	0,00	269,29	269,29
8	341	3411100 01400.S	Kábel medený CYKY-J 4x2,5 mm2	m	5,000	3,86	19,30	0,00	19,30

9	345	3452900 14700.S	Poistková vložka valcová PVA10 gG, veľkosť 10x38	ks	3,000	2,69	8,08	0,00	8,08
12	HZS	HZS0001 11.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	41,67	0,00	666,75	666,75
15	HZS	HZS0001 12.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené obťažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	49,53	0,00	396,21	396,21
14		CSADG- 0,44/0,7 5HD	Kondenzátor	ks	1,000	101,79	101,79	0,00	101,79
13		1000252	Zámok na energetický D	ks	2,000	16,27	32,54	0,00	32,54
<b>Revízie</b>									<b>3 029,46</b>
1	R	MPP	Vypracovanie miestneho prevádzkového predpisu	ks	1,000	1 346,43	0,00	1 346,43	1 346,43
2	R	US	Úradná skúška	x	1,000	1 683,04	0,00	1 683,04	1 683,04

EKOLMONT, s. r. o.

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovany materiál	Spolu
49	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	2,506	%	1,80	4,50		4,50
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>									
<b>783 - Nátery</b>									
50	783	783424140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	27,400	m	5,48	150,03		150,03
51	783	783425150	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm dvojnás. a základ.	30,600	m	6,78	207,38		207,38
52	783	783426160	Nátery synt. kov. potrubia do DN 200mm dvojnás. a základ.	2,200	m	8,48	18,66		18,66
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>									
<b>272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody</b>									
53	272	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	1,000	úsek	516,74	516,74		516,74
54	272	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	27,000	m	7,81	210,85		210,85
55	272	803440080	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80	29,000	m	8,66	251,20		251,20
56	272	803440200	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 200	2,200	m	11,53	25,38		25,38
<b>Rozpočet celkom:</b>				9 466,47			13 634,21	7 608,98	21 243,19
<b>Odpočet - zazmluvnené položky</b>									
Úprava plynového potrubia, pripojenie kotlov				10,000	m	133,03			1 330,27
<b>Rozpočet celkom po odpočte</b>				<b>19 912,92</b>					

## ROZPOČET

Stavba:

Rožňava Subsidium

Objekt:

Časť: Menej práce úprava atiky (oplechovanie)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-18 184,25</b>
1	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	111,710	11,35	1 268,45
2	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	-32,050	8,50	-272,58
3	K	764430860	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek nad rš 600 do 900 mm, -0,0057t	m	-130,725	8,50	-1 111,81
4	K	764731111.1	Oplechovanie múrov lakoplastovaným plechom rš 130 mm	m	56,090	65,23	3 659,00
	VV		"skutočnosť - ZoD"				
	VV		106,49-50,4		56,090		
	VV		Súčet		56,090		
5	K	764731112.1	Oplechovanie múrov lakoplastovaným plechom rš 200 mm	m	55,390	73,74	4 084,42
	VV		"skutočnosť - ZoD"				
	VV		111,04-55,65		55,390		
	VV		Súčet		55,390		
6	K	764731113	Oplechovanie múrov lakoplastovaným plechom rš 300 mm	m	0,230	96,43	22,18
	VV		"skutočnosť - ZoD"				
	VV		606,08-605,85		0,230		
	VV		Súčet		0,230		
7	K	764731116.0	Oplechovanie múrov lakoplastovaným plechom rš 590 mm	m	-32,050	133,30	-4 272,15
	VV		"skutočnosť - ZoD"				
	VV		34,1-66,150		-32,050		
	VV		Súčet		-32,050		
8	K	764731116.1	Oplechovanie múrov lakoplastovaným plechom rš 640 mm	m	-67,725	138,97	-9 412,00
	VV		"skutočnosť - ZoD"				
	VV		0-67,725		-67,725		
	VV		Súčet		-67,725		
9	K	764731120	Oplechovanie múrov lakoplastovaným plechom do rš 1000 mm	m	-63,000	192,85	-12 149,76
	VV		"skutočnosť - ZoD"				
	VV		0-63		-63,000		
	VV		Súčet		-63,000		

## ROZPOČET

Stavba: Rožňava Subsídium

Objekt:

Časť: Demontáž a montáž 9ks okien

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>33 510,75</b>
D	OST		Ostatné				33 510,75
D	D1		Ubytovací objekt C				33 510,75
1	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	21,000	57,40	1 205,46
3	K	627990006	Tesnenie špár obvodového plášt'a polyuretánovou penou - pod parapety	m	27,000	8,91	240,54
11	K	968071113	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	27,000	3,43	92,70
4	K	968072357	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,05000t	m2	43,200	27,60	1 192,40
5	K	766621081	Montáž okna plastového so zasklením za 1 bm montáže	m	82,800	62,88	5 206,31
6	M	6114118005	Plastové okno trojkridlové otváracé, otvaravo-sklonné 3000/1600 mm , izol. trojsklo, vr. vnútor. PVC parapetu "ozn. 3"	ks	9,000	2 400,32	21 602,90
7	M	988454998.N	Rozširovací profil 1600 x 100 mm	ks	18,000	102,91	1 852,42
8	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	75,000	2,27	169,99
9	K	786622120	Lamelové žaluzie vnútorné horizontálne, farba biela	m2	28,800	59,29	1 707,49
10	K	766681911	Demontáž vnútorného /dreveného/ parapetu	m	27,000	8,91	240,54

## ROZPOČET

Stavba:

Rožňava Subsídium

Objekt:

Časť:

Úprava povrchu komínov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>22 237,66</b>
0	K	625250702.S	Kontaktný zatepľovací systém z polystyrénu EPS-F hr. 40 mm, natľkacie kotvy	m2	269,137	82,63	22 237,66



# ROZPOČET

Stavba:

Rožňava Subsídium

Objekt:

Časť:

Búdky pre netopiere a beloritky, ochrana na okná voči vtákom

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>18 311,40</b>
1	K	Pol76	Oplechovanie lakoplastovaným plechom do rš 550 mm	m	5,000	121,18	605,89
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>3 204,59</b>
2	K	953993011.S	Montáž hniezdnej búdky na budovy pre vtáctvo z polystyrénu s 1 až 3 komorami	ks	17,000	60,59	1 030,02
3	M	283810004180.S	Búdka pre beloritky z XPS jednodukomorová, polystyrén	ks	16,000	96,90	1 550,37
4	M	283810004180.S.	Búdka pre beloritky z XPS viackomorová, polystyrén	ks	1,000	75,53	75,53
5	K	953993011.S	Montáž hniezdnej búdky na budovy pre vtáctvo z polystyrénu s 1 až 3 komorami	ks	2,000	60,59	121,18
6	M	283810004180.S.	Búdka pre netopiere z XPS jednodukomorová, polystyrén	ks	2,000	213,75	427,49
<b>D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení</b>							<b>591,54</b>
7	K	769035021	Montáž mriežky s pevnými lamelami	ks	6,000	60,59	363,54
8	M	429720226000	Mriežka s horizontálnymi pevnými lamelami 300x300	ks	4,000	42,75	171,00
9	M	429720226000.	Mriežka s horizontálnymi pevnými lamelami 200x200	ks	2,000	28,50	57,00
<b>D 1 Hroty proti vtákom objekt A</b>							<b>2 120,93</b>
0	M	1.1	Nerezové hroty 50 cm - nadpražie 1 otvoru do 25 cm	par	43,000	8,55	367,64
0	M	2.1	Kotevný prvok do zateplenia + nerezová skrutka 4 ks/1 pár	par	43,000	5,14	220,97
0	K	3.1	Montáž nerezových hrotov do nadpražie 1 otvoru	par	43,000	18,54	797,04
0	K	4.1	Montážna plošina	par	43,000	17,10	735,28
<b>D 1 Hroty proti vtákom objekt B</b>							<b>1 529,04</b>
0	M	1.1	Nerezové hroty 50 cm - nadpražie 1 otvoru do 25 cm	par	31,000	8,55	265,04
0	M	2.1	Kotevný prvok do zateplenia + nerezová skrutka 4 ks/1 pár	par	31,000	5,14	159,30
0	K	3.1	Montáž nerezových hrotov do nadpražie 1 otvoru	par	31,000	18,54	574,61
0	K	4.1	Montážna plošina	par	31,000	17,10	530,09
<b>D 1 Hroty proti vtákom objekt C</b>							<b>10 259,41</b>
0	M	1.1	Nerezové hroty 50 cm - nadpražie 1 otvoru do 25 cm	par	208,000	8,55	1 778,36
0	M	2.1	Kotevný prvok do zateplenia + nerezová skrutka 4 ks/1 pár	par	208,000	5,14	1 068,88
0	K	3.1	Montáž nerezových hrotov do nadpražie 1 otvoru	par	208,000	18,54	3 855,45
0	K	4.1	Montážna plošina	par	208,000	17,10	3 556,72

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rožňava Subsídium

Objekt:

Vyžiadané nevyhnutné opravy v interiéri

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

40 626,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	

Cena

v EUR

40 626,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## ROZPOČET

Stavba:

Rožňava Subsidium

Objekt:

Časť:

Úprava vstupu do práčovne

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>11 216,92</b>
0	K	1.4	Vybúranie rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2	m2	5,000	26,26	131,28
0	K	2.2	Vybúranie betonových obvodových stien plochy do 5 m2, hr. do 25 cm	m2	1,800	212,17	381,91
0	K	3.2	Vymurovanie priecok plochy do 2m2	m2	1,300	61,60	80,08
0	K	4.2	penetrácia, lepiaca malta, osadenie vystuznej sietejky dodavka, montaz	m2	2,600	75,29	195,75
0	K	5.1	Omietka vápenná, vonkajsia + vnút., štuková	m2	2,600	79,39	206,43
0	K	6.1	vyspravky vonkajsich, vnutornych osteni, nadprazi, dverneho lozka	m	19,000	30,12	572,19
0	M	7.1	tehla obvodova, Ytong, 600 x 250 x 250	ks	9,000	23,81	214,28
0	M	8	lista rohova s int. sieťovinou, APU lišty dodavka + montaz	m	32,000	7,94	254,21
0	K	9	Montáž dveri PVC, exterierovych	m	13,200	54,49	719,21
0	M	10	Plastové dvere 1850 x 2900mm, dvojkridlove, vypln cire 3 sklo, teply ramcek	ks	1,000	7 487,04	7 487,04
0	M	11	Montazne pasky polymer - flisove exterier + interier	m	10,500	10,68	112,16
0	K	12	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	kpl	1,000	492,79	492,79
0	K	13	Likvidacia odpadu	kpl	1,000	369,59	369,59

## ROZPOČET

Stavba: Rožňava Subsidium

Objekt:

Časť:

**Odvetrávacie hlavice**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>12 572,27</b>
1	K	35656564	Demontáž strešnej hlavice	ks	16,000	43,76	700,14
2	K	Pol47	Obloženie povrchov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	25,000	42,59	1 064,80
3	K	769011735.1	Montáž LOMANCO turbíny	ks	16,000	262,55	4 200,86
4	M	429170027200	Ventilátor strešný, LOMANCO BIB 14	ks	16,000	412,90	6 606,47

## ROZPOČET

Stavba:

Rožňava Subsídium

Objekt:

Výmena PVC podlahoviny na hlavnom schodisku

Miesto:

0

Dátum:

Objednávateľ:

0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>14 864,34</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				186,24
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				186,24
13	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,41	30,66	12,45
14	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,22	21,48	26,17
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,41	37,52	15,23
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,22	1,14	1,39
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,41	30,94	12,56
18	K	979089811.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - drevo, sklo a plasty	t	0,41	291,73	118,44
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 678,11
D	776		Podlahy povlakové				14 678,11
10	K	776200811.S	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	46,08	7,42	341,96
9	K	776200830.S	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	96,00	3,62	347,06
1	K	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	96,00	10,54	1 011,87
2	K	776220200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	96,00	7,72	741,29
6	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt na schody	m	96,00	8,27	793,64
7	M	284110002000	Podlaha PVC homogénna - základná trieda, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34,	m2	134,34	44,39	5 963,12
8	M	283410017900	Schodová PVC lišta 45/55mm	m	96,00	14,25	1 367,97
11	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	71,70	9,17	657,59
5	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	71,70	23,27	1 668,19
3	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	71,70	15,83	1 135,14
4	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	45,12	13,25	597,99
12	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,97	54,02	52,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>ROZPOČET</b>							
Stavba: Rožňava Subsidium							
Objekt: <b>Dlažba vo vstupe do kuchyne a oprava obitých rohov kuchyne</b>							
Miesto:				Dátum:			
Objednávateľ:				Projektant:			
Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>14 854,22</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 662,58
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 284,29
8	K	631322611.S	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami tr.C16/20 hr. nad 50 do 80 mm	m3	7,71	504,71	3 891,81
9	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	33,00	11,89	392,48
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 664,62
1	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,51	263,68	924,21
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,71	37,52	289,32
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,13	1,14	26,37
2	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,71	30,94	238,55
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,71	3,48	26,80
6	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,71	150,35	1 159,36
D		99	Presun hmôt HSV				713,67
13	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	17,23	41,43	713,67
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 191,64
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 470,64
14	K	767896110.S	Montáž ochrany rohov nerezovou lištou lepením aj skrutkovaním	m	25,50	16,27	414,87
15	M	553430008300.S	Lišta nerezová dl. 1,5m 60x60 mm	ks	25,50	41,40	1 055,77
D		771	Podlahy z dlaždíc				5 374,70
12	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	23,00	8,01	184,16
10	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	35,05	82,58	2 894,46
11	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	42,49	52,51	2 230,94
17	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,00	65,15	65,15
D		781	Obklady				346,30
16	K	781445160.S	Opravy dlažieb	ks	20,00	17,32	346,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>ROZPOČET</b>							
Stavba: Rožňava Subsidium							
Objekt: <b>Oprava dlažieb 2NP v pavilóne B</b>							
Miesto:						Dátum:	Cena celkom [EUR]
Objednávateľ:						Projektant:	
Zhotoviteľ:						Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>3 328,84</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 328,84
D		771	Podlahy z dlaždíc				3 328,84
1	K	771541933.S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 300 x 300 mm, -0,00180t	ks	230,00	9,58	2 203,88
2	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	23,00	48,91	1 124,96

## ROZPOČET

Stavba: Rožňava Subsidium  
 Objekt: **Výmena PVC podlahy v sklade jedál kuchyne**  
 Miesto:  
 Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:

Dátum:  
 Projektant:  
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>7 578,79</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				45,12
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				45,12
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,07	30,66	1,99
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,07	21,48	1,40
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,07	37,52	2,44
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,20	1,14	0,22
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,65	30,94	20,11
6	K	979089811.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - drevo, sklo a plasty	t	0,07	291,73	18,96
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 533,67
D		776	Podlahy povlakové				7 533,67
7	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt	m	27,35	8,27	226,10
9	M	283410017900	Kútová PVC lišta. 45/55mm	m	30,00	4,71	141,38
11	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	64,65	23,27	1 504,17
8	M	284110002000	Podlaha PVC homogénna - základná trieda, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34,	m2	71,12	44,39	3 156,60
10	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	64,65	9,17	592,93
12	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	64,65	15,83	1 023,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	64,65	13,25	856,83
14	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,60	54,02	32,14



